
Zarządzenie nr 20/2007 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 26 czerwca 2007 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieszałkach. 

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 roku  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2003 r., Nr 189, poz. 1855) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieszałkach. 

§ 2. Ustala się następujący skład komisji : 

1. Jacek Kurzejewski  Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący                                                    
Komisji                 

2. Krzysztof Trybulski  Przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Wiesława Balon   Przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Renata Ciołek   Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny                                             
5. Jolanta Będlin   Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny                                                                                        
6. Mariola Śmich   Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny                    
7. Danuta Jankowska  Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

                                         w   Mieszałkach 
8. Aleksandra Zakrzewska  Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

                                         w Mieszałkach 
9. Daniela Biedrzycka Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

                                         w Mieszałkach 
10. Józef Wygonny  Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

                                         w Mieszałkach 
11. Ewa Korkosz   Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  

                                         w Grzmiącej 

§ 3. Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  
i Sportu z dnia 23 października 2003 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 4. Termin konkursu ustala się na dzień 10 lipca 2007 roku o godzinie 10.00  
w Sali Narad Urzędu Gminy w Grzmiącej 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


